CA
TA
LO
GU
E
微信公众平台：罗格朗低压电器
关注平台

1817
插入式底座
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE 订货信息表ORDER INFORMATION TABLE
INTELLIGENT MOULDED CASE CIRCUIT BREAKERINTELLIGENT MOULDED CASE CIRCUIT BREAKER
分励脱扣器辅助/报警触点 欠压脱扣器 电动操作机构
TMXU 附件① TMXU 附件①
板后接线端子
注释：① TMXU 400/630电操、手操和抽屉式附件需工厂组装出货；其余附件由客户现场安装。
注释：① TMXU 400/630电操、手操和抽屉式附件需工厂组装出货；其余附件由客户现场安装。
最小包装 货号
1
1
1
1
1
1
插入式板前接线
TMXU 250HP 插入式板前接线 3极
TMXU 400 插入式板前接线 3极
TMXU 630 插入式板前接线 3极
TMXU 250HP  插入式板前接线 4极
TMXU 400 插入式板前接线 4极
TMXU 630 插入式板前接线 4极
插入式附件
MZX-250HP/RA
MZX-400/RA
MZX-630/RA
MZX-250HP/RA/4P
MZX-400/RA/4P
MZX-630/RA/4P
1
1
1
1
1
1
插入式板后接线
TMXU 250HP 插入式板后接线 3极
TMXU 400 插入式板后接线 3极
TMXU 630 插入式板后接线 3极
TMXU 250HP 插入式板后接线 4极
TMXU 400 插入式板后接线 4极
TMXU 630 插入式板后接线 4极
MZX-250HP/RB
MZX-400/RB
MZX-630/RB
MZX-250HP/RB/4P
MZX-400/RB/4P
MZX-630/RB/4P
1
1
1
1
1
1
抽出式板后接线
TMXU 400 抽出式板后水平接线 3极
TMXU 630 抽出式板后水平接线 3极
TMXU 800 抽出式板后接线 3极
TMXU 400 抽出式板后水平接线 4极
TMXU 630 抽出式板后水平接线 4极
TMXU 800 抽出式板后接线 4极
CHX-400/3CC
CHX-630/3CC
 CHX-800/3CC
CHX-400/4CC
CHX-630/4CC
 CHX-800/4CC
TMXU 400 抽出式板前接线 3极
TMXU 630 抽出式板前接线 3极
TMXU 800 抽出式板前接线 3极
TMXU 400 抽出式板前接线 4极
TMXU 630 抽出式板前接线 4极